Expositio.

Nonnullæ conditiones.

§.1. Ut nullus ad Præsentaturæ de lectura lauream exponatur, qui non legerit ultra tres annos Logicæ, & Philosophiæ duos alios annos Theologiæ Scholasticæ assistendo conferentis, & aliis actibus pro Magistris designandis; idque non ubique locorum, sed tantum in aliqua Universitate approbata, vel in aliquo Conventu ejusdem Ordinis studiis, literariisque exercitationibus deputato. Post hæc, ut de eorum sufficientia constet, in Collegio S. Petri Nolasci Limano nuperrime ædificato sequentibus actibus literariam reducat ad trutinam: Semel, sed publice conclusiones defendens, ad semihoram præmissa præfatione a quatuor Magistris proposita argumenta dissolvat. Deinde per horæ spatium punctum ex sententiarum Magistro desumptum, quod ante vigintiquatuor horas sibi forte contigerit, elucidet, & sententiam propositam impugnantibus quatuor Magistrorum telis obstat.

Tunc Examinatores ad rem dijudicandam electi ( præmissis in Receptoris manibus fidelitatis juramento, nempe nec se directe, nec indirecte Præsentaturæ candidato suggestisse argumenta, nec se nisi benemeritum, & dignum approbaturos ) secreto ferant calculum, & faventibus pluribus suffragiis Receptor ad Prolistæ, seu Licentiatum gradum evehat, quibus capax evadet Præsentaturæ de numero Provincie. Et nemo ad prædicta suffragia admittatur, quin prius de materia sibi a forte præscripta, saltem per tres horæ quadrantes differuerit.

Insuper, & Examinatores ad hanc functionem nominandi, sint Magistri de numero

X x

mero

mero Universitatis, Cathedralici Ordinis prædicti, Regens præfati Collegii, & Primarius Lector, quibus Collegii ejusdem Rector uti Præses assistat. Deinde: ut his tantum de Prædicatorum Præsentura benemeritis habeatur, qui decem annis alicujus Domus Conventualis Concionator speciali rescripto assignatus, triplicis Quadragesima Feriis cum approbatione verbum Dei prædicaverit; quo tempore transacto, in Collegio prædicto concionetur semel per unam horam de Evangelio, & materia sortita per viginti quatuor horas antecedentes: quo finito ad suffragia admittatur eadem forma, & eisdem supra relatis Examinatoribus approbandus. Postremo, ut qui in dicta Provincia Magisterii laureola condecorandi fuerint, prius lecturi sint quotidie unam Theologiæ Scholasticæ lectionem per trium annorum spatium supra illos quinque ad Præsenturam requisitos: Probationes autem, & informationes Lectorum in Capitulo provinciali, & faciendæ, & approbandæ sint, ac in Collegio (præter ea, quæ ad Licentiatum gradum obtinendum effecerat) viginti quatuor horis antecedentibus per semihoram leget punctum super Scripturam Sacram sortitum, & per spatium alterius semihoræ duorum Magistrorum oppositis argumentis obfuset. Quibus peractis ad suffragia admittatur, & numerosiori Examinatorum calculo approbatus a Rectore Collegii ejusdem Magister eligatur, quo præcedente gradu, ad gradum Magistri de numero dignus iudicetur.